# 洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目招标公告 (招标编号: CF2024-045)

项目所在地区:河南省,洛阳市,市辖区

#### 一、招标条件

本洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 24.8 万元,招标人为洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

# 二、项目概况和招标范围

规模 洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目,工程范围北至龙顾路、南至南山大道、西至孝文大道、东至光武大道,总面积约58万平方米。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目;

#### 三、投标人资格要求

(001 洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目)的投标人资格能力要求:详见"七、附件"中"五、资格条件";;

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年08月27日08时30分到2024年09月02日18时00分获取方式:凡有意参加的供应商无需到现场报名,请于2024年8月27日至2024年9月2日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午8时30分至12时00分,下午14时30分至18时00分(北京时间,下同),请供应商登录河南城发工程管理有限公司官方网站(www.chengfazb.com)完成注册,完成登录后点击招标公告,进入本项目采购公告,同时按要求提交营业执照原件扫描件、授权委托书及报名费支付凭证完成报名,报名审核通过后,可直接在系统中下载谈判文件。具体项目报名流程详见河南城发工程管理有限公司官方网站(www.chengfazb.com)-下载中心-用户报名操作手册。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年09月09日09时30分

递交方式: 河南城发工程管理有限公司开标室请供应商登录河南城发工程管理有限公司

官方网站(www. chengfazb. com)完成注册,完成登录后点击招标公告,进入本项目采购公告,同时按要求提交营业执照原件扫描件、授权委托书及报名费支付凭证完成报名,报名审核通过后,可直接在系统中下载谈判文件。具体项目报名流程详见河南城发工程管理有限公司官方网站(www. chengfazb. com)-下载中心-用户报名操作手册。

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年09月09日09时30分

开标地点:河南城发工程管理有限公司开标室

# 七、其他

河南城发工程管理有限公司受洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局的委托,就洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目进行竞争性磋商采购,欢迎供应商积极参加。

- 一、采购项目名称:洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目。
- 二、项目编号: CF2024-045
- 三、资金来源及预算控制金额: 自筹资金; 控制价为 248000 元。
- 四、采购项目简要说明:
- 4.1 项目概况:洛阳华夏历史文明传承创新产业园土方平整工程测绘与设计项目,工程范围北至龙顾路、南至南山大道、西至孝文大道、东至光武大道,总面积约58万平方米。
- 4.2 采购范围及包划分: 本项目所需的场地平整工程测量及施工阶段现场后续技术服务等全部内容。

本次采购共一个包。

- 4.3 服务周期:自合同签订之日起30日历天内向采购人提交相关成果。
- 4.4质量要求:符合国家、行业、地方政府有关法律法规及技术规范要求。
- 五、资格条件
- 5.1 供应商具有合法有效的营业执照或事业单位法人证书。(响应文件中须附以上证件的原件扫描件,并加盖单位公章。)
- 5.2 供应商具有建设行政主管部门颁发的测绘乙级资质和市政行业道路工程专业乙级及以上资质。(响应文件中须附以上证件的原件扫描件,并加盖单位公章。)
- 5.3 供应商拟派项目负责人须具有高级及以上技术职称和注册测绘师证书。同时提供自 2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意连续六个月社保证明。(响应文件中须附以上人员证件及社保证明的原件扫描件并加盖单位公章。)
- 5.4 根据洛财购[2021]11 号文件, 供应商须按照规定提供"洛阳市政府采购供应商信用承诺

函"(详见附件),采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

5.5 本项目不接受联合体投标,单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时对本项目投标。

5.6 资格审查方式:资格后审,资格不合格者,取消其磋商资格。供应商应对资料的真实性合法性负责。

六、本项目采购代理服务费按照洛财购3号文件标准收取,由成交供应商支付。

七、获取磋商文件及报名时间: 2024年8月27日至2024年9月2日。

八、获取磋商文件方式:

凡有意参加的供应商无需到现场报名,请于 2024 年 8 月 27 日至 2024 年 9 月 2 日 (法定公休日、法定节假日除外),每日上午 8 时 30 分至 12 时 00 分,下午 14 时 30 分至 18 时 00 分 (北京时间,下同),请供应商登录河南城发工程管理有限公司官方网站(www. chengfazb. com)完成注册,完成登录后点击招标公告,进入本项目采购公告,同时按要求提交营业执照原件扫描件、授权委托书及报名费支付凭证完成报名,报名审核通过后,可直接在系统中下载谈判文件。具体项目报名流程详见河南城发工程管理有限公司官方网站(www. chengfazb. com)下载中心-用户报名操作手册。

磋商文件每份300元,售后不退。

九、投标(响应)文件接收截止时间及开标时间:

1、投标(响应)文件递交的截止时间(投标截止时间)及开标时间(北京时间)为: 2024年9月9日9时30分。

2、投标(响应)文件接收地点及开标地点为:河南城发工程管理有限公司开标室。

十、本公告已同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南城发工程管理有限公司官方网站》发布。公告期为自发布之日起5个工作日。

十一、采购人名称、地址、联系人和电话:

采购人: 洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

地 址:洛阳市伊滨区科技大厦

联系人: 韩先生

电 话: 0379-69660987

十二、采购代理机构名称、地址、联系人和电话:

名称:河南城发工程管理有限公司

地址:洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦 2506 室

联系人: 李先生

电话: 0379-63333677

请供应商在参与本项目招标采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息。

#### 2024年8月26日

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招标 人:洛阳市城乡一体化示范区住房和城乡建设局

地 址:洛阳市伊滨区科技大厦

联系人: 韩先生

电 话: 0379-69660987

电子邮件: /

招标代理机构:河南城发工程管理有限公司

地 址: 洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口西南角国宝大厦 2506 室

联系人: 李先生

电 话: 0379-63333677

电子邮件: chengfa2505@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)